

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度日野川河川事務所無停電電源設備工事
工事地名	鳥取県米子市古豊千678

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年5月	12) 設計年月	令和5年5月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010004	14) 単価適用年月	2023年5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	251日間 自 令和5年6月24日 (当初) 至 令和6年2月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和5年5月9日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		13,400,000			
電源設備			式	1		13,400,000			
無停電電源設備			式	1		13,400,000			
入出力盤			面	1	3,500,000	3,500,000			単-1号
UPS盤			面	1	5,500,000	5,500,000			単-2号
蓄電池盤			面	1	4,400,000	4,400,000			単-3号
機器単体費			式	1		13,400,000			
電気設備			式	1		1,085,228			
電源設備工			式	1		970,228			
無停電電源設備設置工			式	1		153,690			
無停電電源装置設置		入出力盤、UPS盤	台	1	97,350	97,350			単-4号
蓄電池盤設置			面	1	56,340	56,340			単-5号

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工			式	1		529,845			
ピット配線		CV38mm2-3C	m	12	3,586	43,032			単-6号
ピット配線		CV22mm2-3C	m	7	2,867	20,069			単-7号
ピット配線		CV14mm2-3C	m	7	1,643	11,501			単-8号
ピット配線		CV14mm2-2C	m	14	1,431	20,034			単-9号
ピット配線		CV3.5mm2-2C	m	11	1,107	12,177			単-10号
ピット配線		FCPEV0.65mm-20P	m	7	1,274	8,918			単-11号
ピット配線		IV14mm2	m	4	618.6	2,474			単-12号
ラック配線		CV22mm2-3C	m	28	3,852	107,856			単-13号
ラック配線		CV14mm2-3C	m	27	2,221	59,967			単-14号
ラック配線		CV14mm2-2C	m	53	2,009	106,477			単-15号
ラック配線		FCPEV0.65mm-20P	m	23	1,852	42,596			単-16号

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ころがし配線	CV22mm2-3C	m	7	2,396	16,772			単-17号	
ころがし配線	CV14mm2-3C	m	3	1,407	4,221			単-18号	
ころがし配線	CV14mm2-2C	m	11	1,195	13,145			単-19号	
ころがし配線	FCPEV0.65mm-20P	m	7	1,038	7,266			単-20号	
ケーブル端末処理材	CV38mm2-3C	組	2	7,170	14,340			単-21号	
ケーブル端末処理材	CV22mm2-3C	組	2	6,480	12,960			単-22号	
ケーブル端末処理材	CV14mm2-3C	組	2	5,360	10,720			単-23号	
ケーブル端末処理材	CV14mm2-2C	組	4	3,830	15,320			単-24号	
無停電電源設備撤去工		式	1		95,230				
無停電電源装置撤去	出力盤、CVCF盤	台	1	33,530	33,530			単-25号	
蓄電池盤撤去		面	1	28,170	28,170			単-26号	
UPS撤去		台	1	33,530	33,530			単-27号	

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		191,463				
ピット配線撤去	CV38mm2-3C	m	12	899.7	10,796			単-28号	
ピット配線撤去	CV14mm2-3C	m	19	471.3	8,954			単-29号	
ピット配線撤去	CV14mm2-2C	m	14	471.3	6,598			単-30号	
ピット配線撤去	FCPEV0.65mm-20P	m	3	471.3	1,413			単-31号	
ラック配線撤去	CV38mm2-3C	m	26	1,393	36,218			単-32号	
ラック配線撤去	CV14mm2-3C	m	52	760.5	39,546			単-33号	
ラック配線撤去	CV14mm2-2C	m	77	760.5	58,558			単-34号	
ラック配線撤去	FCPEV0.65mm-20P	m	23	760.5	17,491			単-35号	
ころがし配線撤去	CV38mm2-3C	m	3	664.1	1,992			単-36号	
ころがし配線撤去	CV14mm2-3C	m	9	353.5	3,181			単-37号	
ころがし配線撤去	CV14mm2-2C	m	13	353.5	4,595			単-38号	

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ころがし配線撤去	FCPEV0.65mm-20P	m	6	353.5	2,121			単-39号	
工場製品輸送工		式	1		115,000				
輸送工		式	1		115,000				
輸送(電気)		式	1		115,000			内-1号	
直接工事費		式	1		1,085,228				
共通仮設費		式	1		94,654				
共通仮設費		式	1		3,654				
技術管理費		式	1		3,654				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		3,654			内-2号	
共通仮設費(率計上)		式	1		91,000				
純工事費		式	1		1,179,882				
現場管理費		式	1		475,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度日野川河川事務所無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		2,456,000				
技術者間接費		式	1		15,000				
機器管理費		式	1		2,441,000				
工事原価		式	1		4,110,882				
一般管理費等		式	1		939,118				
工事価格		式	1		18,450,000				
消費税相当額		式	1		1,845,000				
工事費計		式	1		20,295,000				

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	115000円/台	台	1	115, 000	115, 000			WE100800 単一 62号
合 計					115, 000			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費		装置	3	1, 218	3, 654			WYB00006 単一 63号
合 計					3, 654			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	入出力盤		単位	面	数量	1	単価	3, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		3500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	3, 500, 000	3, 500, 000	WE100505 単一 40号	
計						3, 500, 000		
単価						3, 500, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	UPS盤		単位	面	数量	1	単価	5, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		5500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	5, 500, 000	5, 500, 000	WE100505 単一 41号	
計						5, 500, 000		
単価						5, 500, 000	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一3号	蓄電池盤		単位	面	数量	1	単価	4, 400, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（面）		4400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4, 400, 000	4, 400, 000	WE100505 単一 42号		
計						4, 400, 000			
単価						4, 400, 000	円／面		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一4号	無停電電源装置設置	入出力盤、UPS盤	単位	台	数量	1	単価	97, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		新設 補正なし	台	1	67, 050	67, 050	WE205301 単一 43号	
無停電電源装置調整		補正なし	台	1	30, 300	30, 300	WE205303 単一 44号	
計						97, 350		
単価						97, 350	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一5号	蓄電池盤設置		単位	面	数量	1	単価	56, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		新設 補正なし	面	1	56, 340	56, 340	WE205302 単一 45号	
計						56, 340		
単価						56, 340	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一6号	ビット配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3, 586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 800	1, 800	WE114000 単一 46号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 8 m m 2 3 心	m	1	1, 786	1, 786		
計						3, 586		
単価						3, 586	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一7号	ピット配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 867	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 800	1, 800	WE114000 単一 46号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 2 m m 2 3 心	m	1	1, 067	1, 067			
計						2, 867			
単価						2, 867	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	ピット配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	942. 5	942. 5	WE114000 単一 47号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 3 心	m	1	700	700		
計						1, 642. 5		
単価						1, 643	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	ピット配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 431	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	942. 5	942. 5	WE114000 単一 47号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 2 心	m	1	488	488			
計						1, 430. 5			
単価						1, 431	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	ピット配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	942. 5	942. 5	WE114000 単一 47号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 2 心	m	1	164	164		
計						1, 106. 5		
単価						1, 107	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	ビット配線	FCPEV0. 65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	1, 274	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	942. 5	942. 5	WE114000 単一 47号		
F C P E Vケーブル（着色識別P E 絶縁電線）		FCPEV 0. 65mm 20対	m	1	331	331	WE501400 単一 48号		
計						1, 273. 5			
単価						1, 274	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一12号	ビット配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	618. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	385. 6	385. 6	WE114000 単一 49号	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 1 4 mm 2	m	1	233	233		
計						618. 6		
単価						618. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	ラック配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3, 852	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 785	2, 785	WE115000 単一 50号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 2 2 mm 2 3 心	m	1	1, 067	1, 067			
計						3, 852			
単価						3, 852	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一14号	ラック配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 521	1, 521	WE115000 単一 51号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 3心	m	1	700	700		
計						2, 221		
単価						2, 221	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一15号	ラック配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2, 009	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 521	1, 521	WE115000 単一 51号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2 心	m	1	488	488			
計						2, 009			
単価						2, 009	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一16号	ラック配線	FCPEV0. 65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	1, 852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 521	1, 521	WE115000 単一 51号	
F C P E Vケーブル（着色識別P E絶縁電線）		FCPEV 0. 65mm 20対	m	1	331	331	WE501400 単一 48号	
計						1, 852		
単価						1, 852	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一17号	ころがし配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2, 396	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1, 329	1, 329	WE114000 単一 52号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 2 mm 2 3 心	m	1	1, 067	1, 067			
計						2, 396			
単価						2, 396	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	ころがし配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 407
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706. 9	706. 9	WE114000 単一 53号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 3 心	m	1	700	700		
計						1, 406. 9		
単価						1, 407	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一19号	ころがし配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 195	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706. 9	706. 9	WE114000 単一 53号		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 1 4 m m 2 2 心	m	1	488	488			
計						1, 194. 9			
単価						1, 195	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一20号	ころがし配線	FCPEV0. 65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	1, 038
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	706. 9	706. 9	WE114000 単一 53号	
F C P E Vケーブル（着色識別P E絶縁電線）		FCPEV 0. 65mm 20対	m	1	331	331	WE501400 単一 48号	
計						1, 037. 9		
単価						1, 038	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一21号	ケーブル端末処理材	CV38mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	7, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 3 8 m m 2 3 心	組	1	7, 170	7, 170		
計						7, 170		
単価						7, 170	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一22号	ケーブル端末処理材	CV22mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	6, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 2 2 m m 2 3 心	組	1	6, 480	6, 480		
計						6, 480		
単価						6, 480	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一23号	ケーブル端末処理材	CV14mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	5, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 1 4 m m 2 3 心	組	1	5, 360	5, 360		
計						5, 360		
単価						5, 360	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一24号	ケーブル端末処理材	CV14mm2-2C	単位	組	数量	1	単価	3, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 1 4 m m 2 2 心	組	1	3, 830	3, 830		
計						3, 830		
単価						3, 830	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一25号	無停電電源装置撤去	出力盤、CVCF盤	単位	台	数量	1	単価	33, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし	台	1	33, 530	33, 530	WE205301 単一 54号	
計						33, 530		
単価						33, 530	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一26号	蓄電池盤撤去		単位	面	数量	1	単価	28, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		撤去(不使用) 補正なし	面	1	28, 170	28, 170	WE205302 単一 55号	
計						28, 170		
単価						28, 170	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
単一27号	UPS撤去		単位	台	数量	1	単価 33, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし	台	1	33, 530	33, 530	WE205301 単一 54号
計						33, 530	
単価						33, 530	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
単一28号	ビット配線撤去	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 899. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	899. 7	899. 7	WE114000 単一 56号
計						899. 7	
単価						899. 7	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	ピット配線撤去	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	471. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	471. 3	471. 3	WE114000 単一 57号		
計						471. 3			
単価						471. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一30号	ピット配線撤去	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	471. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	471. 3	471. 3	WE114000 単一 57号	
計						471. 3		
単価						471. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000		
単一31号	ビット配線撤去		FCPEV0. 65mm-20P		単位	m	数量	1	単価	471. 3
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)		m	1	471. 3	471. 3	WE114000 単一 57号	
計								471. 3		
単価								471. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一32号	ラック配線撤去	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 393	1, 393	WE115000 単一 58号	
計						1, 393		
単価						1, 393	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一33号	ラック配線撤去	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	760. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	760. 5	760. 5	WE115000 単一 59号		
計						760. 5			
単価						760. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一34号	ラック配線撤去	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	760. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	760. 5	760. 5	WE115000 単一 59号	
計						760. 5		
単価						760. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－35号	ラック配線撤去	FCPEV0. 65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	760. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	760. 5	760. 5	WE115000 単－ 59号		
計						760. 5			
単価						760. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－36号	ころがし配線撤去	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	664. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ﾄﾗﾌ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	664. 1	664. 1	WE114000 単－ 60号	
計						664. 1		
単価						664. 1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一37号	ころがし配線撤去	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	353. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	353. 5	353. 5	WE114000 単一 61号		
計						353. 5			
単価						353. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一38号	ころがし配線撤去	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	353. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	353. 5	353. 5	WE114000 単一 61号	
計						353. 5		
単価						353. 5	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一39号	ころがし配線撤去	FCPEV0. 65mm-20P	単位	m	数量	1	単価	353. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	353. 5	353. 5	WE114000 単一 61号	
計						353. 5		
単価						353. 5	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一40号	機器単体費（面）	3500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	3, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	3, 500, 000	3, 500, 000		
計						3, 500, 000		
単価						3, 500, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一41号	機器単体費（面）	5500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	5, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	5, 500, 000	5, 500, 000		
計						5, 500, 000		
単価						5, 500, 000	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一42号	機器単体費（面）	4400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	4, 400, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		面	1	4, 400, 000	4, 400, 000		
	計					4, 400, 000		
	単価					4, 400, 000	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	無停電電源装置据付	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	67, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 225	18, 112		
電工			人	1. 5	21, 420	32, 130		
普通作業員			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						67, 050		
単価						67, 050	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一44号	無停電電源装置調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価	30, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 225	18, 112		
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						30, 300		
単価						30, 300	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一45号	蓄電池盤据付	新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	56, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 225	18, 112		
電工			人	1	21, 420	21, 420		
普通作業員			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						56, 340		
単価						56, 340	円／面	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一46号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8. 4	21, 420	179, 928			
諸雑費（まるめ）			式	1		72			
計						180, 000			
単価						1, 800	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一47号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	942. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	21, 420	94, 248		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						94, 250		
単価						942. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
単一48号	FCPEVケーブル（着色識別PE 絶縁電線）	FCPEV 0.65mm 20対	単位	m	数量	1	単価 331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル		FCPEV 0.65mm 20P	m	1	331	331	
計						331	
単価						331	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000
単一49号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 385. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 8	21, 420	38, 556	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						38, 560	
単価						385. 6	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－50号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	21, 420	278, 460		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						278, 500		
単価						2, 785	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－51号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7. 1	21, 420	152, 082		
諸雑費（まるめ）			式	1		18		
計						152, 100		
単価						1, 521	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－52号	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌ・ころがし配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 329	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	6. 2	21, 420	132, 804			
諸雑費（まるめ）			式	1		96			
計						132, 900			
単価						1, 329	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－53号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	706. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 3	21, 420	70, 686		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						70, 690		
単価						706. 9	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一54号	無停電電源装置据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	33, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	36, 225	9, 056		
電工			人	0. 75	21, 420	16, 065		
普通作業員			人	0. 5	16, 800	8, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						33, 530		
単価						33, 530	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 05
歩掛使用年月	2023. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一55号	蓄電池盤据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	28, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	36, 225	9, 056		
電工			人	0. 5	21, 420	10, 710		
普通作業員			人	0. 5	16, 800	8, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						28, 170		
単価						28, 170	円／面	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一56号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	899. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 2	21, 420	89, 964			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						89, 970			
単価						899. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一57号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	471. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	21, 420	47, 124		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						47, 130		
単価						471. 3	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－58号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1, 393
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	21, 420	139, 230		
諸雑費（まるめ）			式	1		70		
計						139, 300		
単価						1, 393	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単－59号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	760. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 55	21, 420	76, 041		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						76, 050		
単価						760. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一60号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		664. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 1	21, 420	66, 402		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						66, 410		
単価						664. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一61号	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		353. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 65	21, 420	35, 343		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						35, 350		
単価						353. 5	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一62号	輸送費（電気）	115000円/台	単位	台	数量		単価	
						1		115, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	115, 000	115, 000		
計						115, 000		
単価						115, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 05 2023. 05 1. 000-00000002000	
単一63号	電気通信施設資産管理用 テ ー タ 作成費		単位	装置	数量		単価	
						3		1, 218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 15	24, 360	3, 654		
計						3, 654		
単価						1, 218	円／装置	